LII CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS

8 Diciembre 2024

13-PreBenj Escolares - Femeninas - Clasificacion por Categoria

PREBENJAMINES FEMENINAS ESCOLARES
Finalizados (26)

Pto

Dor NOMBRE y APELLIDOS
1037 Sandra MARTIN NEGRO

1122 Anne GARCIA SEGADE

1579 Elia CASADO GERCIMARTIN
1512 Lola FERNANDEZ RODRIGUEZ
1307 Raquel DUQUE HERRERO
1580 Maria GARCIA MONJAS

1010 Sonia GOMEZ ORTEGA

1137 Ariadna COLOMO RUBIO

1581 Carmen GARCIA GARCIA

1626 Alyson VALVERDE CRIADO
1004 Irene BARTOLOME RODRIGUEZ
1005 Elsa DE ANDRES LAZARO
1110 Zulema ESTEVEZ PASTOR
1084 Emma MUNOZ GARRIDO

1090 Ariadna BALANDIN JIMENEZ
1072 Sofia RODRIGUEZ JUAN

1585 Eva SANZ RODRIGUEZ

1582 Marta ARJONA BOILLOS

1171 Olivia DE LA FUENTE ALONSO
1586 Evelina Zoe PETITHOMME MARC
1509 Angela LOPEZ ALONSO

1119 Nerea TAPIA RODRIGUEZ
1120 Lea TAPIA RODRIGUEZ

1566 Candela HIDALGO LOPEZ
1625 Nisrin BOUJTAT BELKASMI
1583 Carlota VELASCO PLAZA

CAT.

PBJ-F-ESC
PBJ-F-ESC
PBJ-F-ESC
PBJ-F-ESC
PBJ-F-ESC
PBJ-F-ESC
PBJ-F-ESC
PBJ-F-ESC
PBJ-F-ESC
PBJ-F-ESC
PBJ-F-ESC
PBJ-F-ESC
PBJ-F-ESC
PBJ-F-ESC
PBJ-F-ESC
PBJ-F-ESC
PBJ-F-ESC
PBJ-F-ESC
PBJ-F-ESC
PBJ-F-ESC
PBJ-F-ESC
PBJ-F-ESC
PBJ-F-ESC
PBJ-F-ESC
PBJ-F-ESC
PBJ-F-ESC

TIEMPO
0:01:49
0:02:01
0:02:04
0:02:04
0:02:06
0:02:07
0:02:08
0:02:09
0:02:09
0:02:12
0:02:12
0:02:15
0:02:17
0:02:18
0:02:21
0:02:21
0:02:22
0:02:22
0:02:24
0:02:25
0:02:26
0:02:33
0:02:50
0:03:00
0:03:00
0:03:32

' /km
4'33"
5'03"
510"
5'10"
5'15"
5'18"
5'20"
522"
522"
5'30"
5'30"
5'38"
5'42"
5'45"
5'52"
5'52"
5'55"
5'55"
6'00"
6'03"
6'05"
6'22"
7'05"
7'30"
7'30"
8'50"

CLUB / Colegio
CANTIMPALOS

CRA EL ENCINAR

CEIP DIEGO DE COLMENARES
ELENA FORTUN

CARLOS DE LECEA

CEIP DIEGO DE COLMENARES
GOMEZSERRACIN
SANCHONUNO

CEIP DIEGO DE COLMENARES
CEIP VILLALPANDO

CRA LOS ALMENDROS

CRA LOS ALMENDROS
CANTALEJO

SAN CRISTOBAL DE SEGOVIA
C.R.A. LOS LLANOS
PALAZUELOS DE ERESMA
CEIP DIEGO DE COLMENARES
CEIP DIEGO DE COLMENARES
CRA LOS ALMENDROS

CEIP DIEGO DE COLMENARES
ELENA FORTUN

CRA EL ENCINAR

CRA EL ENCINAR

MARISTAS

CEIP VILLALPANDO

CEIP DIEGO DE COLMENARES
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LOCALIDAD NAC NeLic

Cantimpalos ESP
Otero De Herreros  ESP
Segovia ESP
Segovia ESP
Segovia . .
Segovia ESP
Gomezserracin ESP
Sanchonufio ESP
Segovia ESP
Segovia ESP
La Lastrilla ESP
La Lastrilla ESP
Cantalejo ESP

San Cristobal De Se ESP
Hontanares De Eres ESP

Palazuelos De Eres ESP
Segovia ESP
Segovia ESP
La Lastrilla ESP
Segovia ESP
Segovia ESP
Otero De Herreros  ESP
Otero De Herreros  ESP
Segovia ESP
Segovia ESP
Segovia ESP



